
Sorten-Nr. Baustoff Korngröße Preis/to Preis/m³
K 01.01 Auffüllkies 0‐X 10,80 €
K 01.02 Frostschutzkies / Wandkies 0‐X 14,50 €
K 01.03 Frostschutzkies gesiebt 0‐16 17,20 €
K 01.04 Frostschutzkies gesiebt 0‐32 17,20 €
K 01.05 Brechkies 0‐22 19,20 €
K 01.06 Betonkies 0‐16, 0‐32 17,20 €
K 01.07 Filterkies 16‐32 19,20 €
K 01.08 Split 2‐5 23,20 €
K 01.10 Schottertragschicht 0-45 16,90 €
K 02.01 Humus 25,85 €
K 02.02 Humus gesiebt 37,05 €
K 03.01 Flußbausteine 61,85 €
K 03.02 Granitpflaster 224,70 €
K 04.01 Asphaltrecycling 12,40 €
K 04.02 Beton RC 0-45 12,90 €
K 04.03 RC-Mix 7,15 €

K 05.01 Beton (bis Kantenlänge 500mm) 33,70 €
K 05.02 Ziegel (bis Kantenlänge 500mm) 39,40 €
K 05.03 Asphaltschollen (bis Kantenlänge 300mm) 56,20 €

Sorten-Nr. Baustoff Korngröße Preis/to Preis/m³
K 01.01-S Auffüllkies 0‐X 8,30 €
K 01.02-S Frostschutzkies / Wandkies 0‐X 10,30 €
K 01.03-S Frostschutzkies gesiebt 0‐16 12,90 €
K 01.04-S Frostschutzkies gesiebt 0‐32 12,90 €
K 01.05-S Brechkies 0‐22 14,70 €
K 01.06-S Betonkies 0‐16, 0‐32 12,90 €
K 01.07-S Filterkies 16‐32 13,65 €
K 02.01-S Humus 16,90 €
K 02.02-S Humus gesiebt 24,80 €

Entsorgung Kleinmengen Unterroth

Grube Sontheim

Preise für größere Mengen auf Anfrage  |  Alle Preise verstehen sich zzgl. 19% MwSt.  |  Gültig ab 01.01.2025
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